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SIGNATURES
1.- LIMS LABAQUA, 14/07/2025 15:03

INFORME NUM.: 4335699
ANALISI NUM.: 8705931

DOMICILI: C/ CANIGO, 37
POBLACIO: 08560-MANLLEU

DATA RECEPCIO: 23/06/2025
DATA FINALITZACIO: 14/07/2025

Informe d'analisi

MOSTRA REMESA PER: SGAB (VILADRAU)

# DENOMINACIO MOSTRA: DIPOSIT LA VILA
DESCRIPCIO MOSTRA: Plastic de 2 L(1), Tub estéril 15 mL(1), contenint aigua de consum

M LABAQUA

DADES GENERALS

Data inici analisi 23/06/2025.

Activitat Alfa Total

Activitat Beta resta

Activitat Beta total

Dosi indicativa estimada
Triti

A-BV-PE-0010 Comptador proporcional de
flux

A-BV-PE-0010 Comptador proporcional de
flux

A-BV-PE-0010 Comptador proporcional de
flux

A-BV-PE-0047 Dosi indicativa total
A-BV-PE-0049 Centelleo liquido

0.1

1.0

0.10
100

0.032+0.007

<0.020

<0.020

<0.10
<10.0

Analisi realitzat per LABAQUA, S.A.U. Assajos coberts per I'acreditaci6 ENAC n° 109/LE285; C/ Dracma,16-18- Pol. Ind. Las
Atalayas 03114 ALACANT - Tel. 965 10 60 70:

PARAMETRES METODES RD 3/2023 RESULTATS UNITATS

Ba/L
Bag/L
Bg/L

mSv/afio
Bag/L

# INFORMACIO PROPORCIONADA PEL CLIENT

DATA DE PRESA: 19/06/2025 HORA 07:58

Limit de deteccié = AMD.

OBSERVACIONS

Actividad Alfa total AMD=0.001845Bq/L
Actividad Beta resto AMD=0.0001640Bg/L
Actividad Beta total AMD=0.0001640Bq/L

Emeés a ALICANTE, 14 de juliol de
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Original Comprovi l'autenticitat del document a https://viladrau.emunicipis.ddgi.cat/OAC/ValidarDoc.jsp - Utilitzi el ‘Codi Segur de

Verificacié' que apareix a la capcalera.

AJUNTAMENT DE VILADRAU

2025

LABAQUA, S.A. CIF A-03637899 C/ Dracma, 16-18. Poligono Industrial Las Atalayas. 03114 Alicante Tel. +34 965.106.070 - www.labaqua.com

Els apartats assenyalats amb el simbol # correspon a informaci6 subministrada pel client, el laboratori no se'n fa responsable, ni
esta emparada per I'abast d'acreditacio. Aquest informe nomes afecta la mostra analitzada tal com es va rebre i nomes es pot
reproduir parcialment amb l'autoritzacié per escrit del laboratori.

El laboratori té a disposicié dels clients la incertesa de les mesures dels metodes analitics.
Aprovat en Labaqua Alicante per Técnic Superior: Mercedes Berjano Guillan, Director Técnic: Francisco Garcia Andreu.

Document firmat electronicament en el seu format digital. Autenticitat verificable utilizant el certificat mare de la entitat certificadora.
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https://viladrau.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/d0f6c9b5-f4e3-481f-8c2f-2659de374805?idioma=ca

